
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º 060/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: MARCIELE TREVISOL E CIA LTDA 
OBJETO: Aquisição parceladas de ração animal para alimentação de cachorros no 
canil Municipal. 
VALOR: R$ 3.400,00 ( três mil e quatrocentos reais ) 
VIGÊNCIA : 22/04/2013 a 21/04/2014 
DATA DE ASSINATURA: 15/04/2013. 
 
 
 
 
CONTRATO N.º 059/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: SOLUTION AGROPECÁRIA LTDA 
OBJETO: Aquisição parceladas de ração animal para alimentação de cachorros no 
canil Municipal. 
VALOR: R$ 16.660,00 ( dezesseis mil seiscentos e sessenta reais . 
VIGÊNCIA : 22/04/2013 a 21/04/2014 
DATA DE ASSINATURA: 22/04/2013. 
 
 

 

 

 

 

 


